Demonstratori u ljethom semestru akad. god. 2020./21.

Predmet Ime Prezime Email
Diferencijalniiintegralniracun1l [Roberto Grabovac roberto.grabovac@student.math.hr
Diferencijalniiintegralniracun1 |[Stipe Renié stipe.renic@student.math.hr
Elementarna matematika 2 Jelena Dujella jelduje@student.math.hr
Elementarna matematika 2 Daniel Sirola dansiro@student.math.hr
Elementarnateorija brojeva Damjan Muhar muhardam@student.math.hr
Elementarnateorija brojeva Luka Karlovi¢ karloluk@student.math.hr
Integrali funkcija vise varijabli Tea Arvaj teaarva@student.math.hr
Integrali funkcija vise varijabli Hrvoje Oli¢ hrvojeo222@gmail.com
Kompleksna analiza Lukas Novak novakluk@student.math.hr
Kompleksnaanaliza Ivan Puljiz puljiiva@student.math.hr
Linearnaalgebra 1 (nast.) Katarina |Jancec katjanc@student.math.hr
Linearnaalgebra 1 (nast.) Robert Grabovac robgrab.math@pmf.hr

Linearna algebra 2 Krunoslav [lvanovi¢ kivanovic153@gmail.com
Linearnaalgebra 2 Laura Horvat laurahorvat141gmail.com
Linearna algebra 2 Daniel Sirola dansiro@student.math.hr
Linearna algebra 2 Marko Odorjan marodor@student.math.hr
Matematicka analiza 2 Jakov Cigrovski jakcigr@student.math.hr
Matematicka analiza 2 Luka Kraljevi¢ luka.kraljevic@student.math.hr
Matematicka analiza 2 Luka Prli¢ lukprli@student.math.hr
Matematicka analiza 2 Luka Simek luka.simek@student.math.hr
Mjeraiintegral Sanjin Juri¢ Fot sanjin.juric.fot@student.math.hr
Numeric¢ka matematika Juraj Marusié juraj.marusic@skole.hr
Numericka matematika Paula Vidas paulvida@student.math.hr
Programiranje 2 Luka Banovic luka.banovic@student.math.hr
Programiranje 2 Borna Simi¢ borna.simic@student.math.hr
Programiranje 2 Luka Simek luka.simek@student.math.hr
Programiranje 2 Nera Majtanic nera.majtanic@student.math.hr
Programiranje 2 Lucija Relic lucija.relic@student.math.hr
Programiranje 2 Sanjin Juri¢ Fot sanjin.juric.fot@student.math.hr
Racunarski praktikum 1 Mateo Duji¢ mateo.dujic@student.math.hr
Racunarski praktikum 2 (prof) Katarina Belosevic katabelo@student.math.hr
Racunarski praktikum 2 (prof) Martina Cvrk martcvrk@student.math.hr
Racunarski praktikum 2 (prof) Lana CrnobrnjaPerencevi¢ |lanacrno@student.math.hr
Statistika Damir Cuk damir.cuk@student.math.hr
Statistika Ela Dimoti ela.dimoti@student.math.hr
Statistika lvan Puljiz puljiiva@student.math.hr
Teorija brojeva Kristin Kokan kristin.kokan@student.math.hr
Uvod u diferencijalnu geometriju |Marko Duspara dumarko@student.math.hr
Uvod u diferencijalnu geometriju |[Lucija Relié lucija.relic@student.math.hr
Znanstveno racunanje 2 Marko Duspara dumarko@student.math.hr




